平成 25年４月 18日

各  位

会 社 名 株式会社ウチヤマホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   内 山 文 治

（コード番号：6059）

問合せ先 専務取締役経営企画室長  山 本 武 博

（TEL．093-551-0002）

当社子会社によるカラオケ店舗の新規開店のお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ボナーは、平成25年４月18日にカラオケ店舗「コロッケ倶楽部

九大学研都市駅店」（福岡県福岡市西区）を開店いたしましたので、下記の通りお知らせします。

記

本店舗は、福岡県福岡市西区のＪＲ九大学研都市駅前に位置しております。福岡県内においては当社

グループで 36店舗目の出店となります。九州大学のキャンパス移転に伴い、当該駅の学生利用も大幅に

増加傾向にあります。また「イオンモール福岡伊都」が駅に隣接しているほか、周辺にはマンション、

戸建てなどの住居が増えており、現在開発が進んでいる地域でもあります。利便性の高い好立地で、

３階建てビルの１階部分には 20台の駐車スペースを整備し、徒歩客のみならずマイカーでの利用の受け

入れも行ってまいります。２階、３階部分は全 27室のカラオケボックスとなっており、家族連れにはキ

ッズルームもご用意しております。当社グループの特徴である豊富な飲食メニューをご用意し、モーニ

ングプラン、ランチプランなど 24時間営業の特徴を生かして幅広い顧客層の利用を見込んでおります。

なお、本店舗の屋外看板および店内には、ＬＥＤ照明を採用しております。

この度の出店により、当社グループのカラオケ店舗数は 86店舗となります。

＜新店舗の概要＞

【名 称】    コロッケ倶楽部九大学研都市駅店

【所在地】   福岡県福岡市西区徳永100-2

【電話番号】  092-805-5700         【FAX番号】   092-805-5701

【新規開店日】 平成25年４月18日

【その他】    (部屋数)  27室     (営業時間)  24時間営業・年中無休

以上